PAGE

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	  ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

    ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИĕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          07.04.2021   №   165
с. Красные Четаи

	йышĂну
                    07.04.2021   165 №

                          Хĕрлĕ Чутай сали

	О  внесении  изменений в постановление

 администрации района  от 12.05.2020 № 208 «Об утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений

 в Красночетайском районе

 Чувашской Республики»

       Администрация  Красночетайского района постановляет:
       - Внести  в постановление администрации Красночетайского района от 12.05.2020 г. № 208 «Об утверждении состава  комиссии по профилактике правонарушений в Красночетайском районе Чувашской Республики» следующее изменение:

- абзац 7 изложить в следующей редакции:

       «Ельцова Н. В., главный врач бюджетного учреждения Чувашской Республики «Красночетайская районная больница» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию).
Глава администрации
Красночетайского района                                                          И. Н. Михопаров

Согласовано:

Заместитель главы администрации района-

начальник отдела образования                                                                         И. Н. Живоев

Заведующий сектором правовой работы                                                         В. Н. Кондратьева

Подготовила:
Ведущий специалист-эксперт  по делам

молодежи администрации Красночетайского района                                   С. Г. Николаева